La toate acestea oa preot nu osân-
deso, oi mă rog cîtră dofcorul sufletelor
şi al trupurilor, să slăbeasoă toată patima
şi toată neputinţa, să încetez i răoeaîa, se
potolească ferbinţesla, să tindă mâna sa
oea tare şi să ridioe din patul durerii po
oeioe de orice boa’ă ar pătimi.

Arad, 14/27 Ianuarie 1911.
Roman Ciorogariu.

Poşta redacţiei.
Dlui N. A. în D. Adresa cerată iiú

ţi-o putem da. Nu o ounoaştem.
Dlui 1. P. în G. 1. Cu artioole de

ziar nu se ajunge soopul pe oare-l ai iu
vedere. Fii încredinţat, oă superioritatea
noastră bisericească şi-a făcut şi şi va faoe
datoriaţa întru ap a-area intereselor Dvoastre.